Registro de pressão entre os dias 01 e 29 de fevereiro de 2024, com medições 

diárias em cada ponto; no período da manhã, entre 07:30 e 09:30 e no período da tarde, 

entre 15:00 e 17:00. 

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO 

Foram monitorados 304 (trezentos e quatro) medições de pressão e registradas 

resumidamente no quadro 01 a seguir: 

MONITORAMENTO DE PRESSÃO- FEVEREIRO/2024 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE " 
Pressão Negativa 1 0,33 

Pressão entre 0e 09 mca 6 1,97 

Pressão entre 10 e 50 mca 261 85,86 

Pressão maior que 50 mca 36 11,84

[...]

PERÍODO DE MONITORAMENTO 

Registro de pressões diárias entre os dias 01 e 29 de janeiro de 2024; no período 

da manhã, entre 08:00 e 10:00 e no período da tarde, entre 15:00 e 17:00. 

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO 

Foram monitorados 144 (cento e quarenta e quatro) medições de pressão e 

registradas resumidamente no quadro 01 a seguir: 

MONITORAMENTO DE PRESSÃO · FEVERE!R0/2023 

h QUANTID'-\l)E % 
\ k / i; · ;;. 1,. 

Pressão Negativa O 0,00 

Pressão entre O e 09 mca 22 15,28 

Pressão entre 10 e 40 mca 122 84,72